



GÖREV TANIMI OLUŞTURMA FORMU			
 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI	 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI EDİRNE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ		
Doküman Kodu: İÇK-FR-04	Yayın Tarihi: 01/01/2020	Revizyon No: 01	Revizyon Tarihi: 01/01/2021
Harcama Birimi Adı: Edirne İl Sağlık Müdürlüğü			
Açıklama			
2020-2021 Kamu İş Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı E.2.6.6 eylemi için doldurulacaktır. Bu form İş Süreçleri Tanımlama Formunda İş adımını gerçekleştiren personel için doldurulacaktır.			
Görev Unvanı	Evde Sağlık İl Koordinatörü		
Başkanlık ve Birim	Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı / Hastane Hizmetleri Birimi -Evde Sağlık Hizmetleri İl Koordinatörlüğü		
Görevin Kısa Tanımı	Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkan'ın görev alanıyla ilgili iş ve işlemler hususunda vereceği görevleri yerine getirmekle yükümlü ve Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkan'na karşı sorumludur.Görevlerin usulüne uygun, zamanında ve düzenli olarak yürütülmesinde Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkan'na yardımcı olur.		
Görev ve Sorumlulukları	<ul style="list-style-type: none">• Evde Sağlık Hizmetleri'nin tüm bölüm, hastane ve birimler arasındaki koordinasyonunu sağlamak,• Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanına karşı birinci derecede sorumlu olmak,• Kurumun işleyişi ile ilgili tüm süreçlere hakim olmak,• Tespit edilen sorun, problem ve iş akışına engel faktörlere çözüm yolları aramak ve yetkisi dahilinde çözüme ulaştırmak,• Kurumun bütün faaliyetlerini denetlemekle ilgili yükümlülüğün yansısıra İdarenin vermiş olduğu diğer iş ve işlemlerden sorumludur.Gerekli durumlarda toplantılara katılmak, sorumluluk alanı ile ilgili rapor vermek Koordinatörün görevleri arasındadır.		
Yetkileri	EBYS Kullanma Yetkisi, ESYS Kullanıcısı, HBYS Kullanma Yetkisi, TSİM Yetkisi,KKS Kullanma Yetkisi		
En Yakın Yöneticisi	Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkan Yardımcısı		
Altındaki Bağlı Görev Unvanları	Evde Sağlık Koordinatörlük çalışanları (Hekim, Sosyal Çalışmacı, Ebe, Hemşire, Sağlık Memuru, ESH Tekniker ve Teknisyenleri, Şoför,v.h.k.ı)		
Bu Görevde Çalışanda Aranılan Nitelikler			
Eğitim	Halk Sağlığı Uzmanı		
Yabancı Dil			
Deneyim			
Özel Bilgi / Beceri			
Çalışma Koşulları			
Çalışma Ortamı	Edirne İl Sağlık Müdürlüğü Evde Sağlık Hizmetleri İl Koordinatörlüğü		
Çalışma Saatleri	08.30-17.30 (Gerekli Durumlarda Esnek Mesai)		
Fazla Mesai	Acil-Afet ve Pandemi durumlarında.		
Seyahat Durumu	Eğitim ve Toplantı durumunda.		